
株主の皆さまへ
2025年11月

豊田通商株式会社

株主総会招集ご通知 書面送付に関するご案内
拝啓　日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　2022年9月1日に施行された改正会社法に基づき、株主総会資料（以下「招集ご通知」）は、ウェブサ
イト上でご確認いただくことを原則としておりますが、当社はこれまで議決権を有する株主の皆さまへ
全ページの招集ご通知をお送りしておりました。2026年6月開催予定の第105回定時株主総会からは、
ペーパーレス化の推進による環境負荷軽減等の観点から、ウェブサイトへのアクセス先等を記載した通
知書面と招集ご通知の一部を書面でお送りする予定です。

　全ページの招集ご通知の郵送をご希望の株主さまは、基準日(2026年6月開催予定の第105回定時株主
総会においては、2026年3月31日)までに、口座のある証券会社または三菱UFJ信託銀行株式会社(当社
株主名簿管理人)にて書面交付請求のお手続きをお願い申しあげます。

　三菱UFJ信託銀行株式会社を通してのお手続きの詳細は、下記お問い合わせ先にご確認ください。
敬具

これから

議決権
行使書

紙で提供

招集ご通知招集ご通知
（全て）（全て）

招集ご通知
（全て）

ウェブサイトで
閲覧

今まで

議決権
行使書

招集ご通知
（全て）

招集ご通知
（全て）

紙で提供

招集ご通知招集ご通知
（全て）（全て）

招集ご通知
（全て）

ウェブサイトで
閲覧

株主総会資料（招集ご通知）の電子提供制度に関するお問い合わせ先
三菱UFJ信託銀行株式会社　証券代行部

電子提供制度専用ダイヤル　0120-696-505
（受付時間：土・日・祝日を除く平日９：00～17：00）

電子提供制度の詳細
書面交付請求のお手続きについて
https://www.tr.mufg.jp/daikou/denshi.html

QRコードはこちら→

招集ご通知
（全て）
通知書面

招集ご通知（一部）


